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En önemli ve verimli vazifelerimiz milli eğitim işleridir.  

Milli eğitim işlerinde kesinlikle zafere ulaşmak lazımdır.  

Bir milletin gerçek kurtuluşu ancak bu şekilde olur. 

                                                                         MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 
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TÜBİTAK 4006 

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları kapsamında il genelinde başvuru yapan 8 okulumuzun 

fuar başvurusu kabul edilmiştir. 

İl temsilcisi Doç. Dr. Ragıp Adıgüzel’in önderliğinde düzenlenen tanıtım seminerine 

ortaokul ve liselerden idarecilerimiz ve her okuldan 5 öğretmenimiz katıldı. 

  

  

 

TÜBİTAK PROJE YARIŞMALARI 

TÜBİTAK tarafından ortaokul ve lise öğrencilerinin yaşadıkları çevreyle ilgili duyarlılıklarını 

artırmak, araştırma yapabilme yeteneklerini geliştirmek ve bunu yaparken bilimsel araştırma 

basamaklarını kullanmalarını sağlamak için düzenlediği proje yarışmasıyla ilgili bilgilendirme 

toplantısı TÜBİTAK Malatya Bölge Koordinatörleri Prof. Dr. İbrahim Türkmen ve Prof. Dr. 

Emin Çelebi tarafından gerçekleştirildi. 
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TUNCELİ MEM 2015-2019 STRATEJİK PLAN 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME ÇALIŞMALARI 

Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın yazıları doğrultusunda İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı 2014, 2015, 2016, 2017 ve 2018 yılları faaliyet ve 

performansları ile 2019’a yönelik performans hedefleri raporlaştırılarak bakanlığa 

gönderilmiştir.  

Bu amaçla kurum içi şube müdürlerine ve bölüm şeflerine bilgilendirme yapılarak 

matbu formlar dağıtılmıştır. Her şube alanıyla ilgili belirtilen yıllardaki faaliyetleri formlara 

işleyerek birimimize iletmiştir. 

İl geneli okul ve kurumlarımızdan da 2015-2019 Stratejik Plan performans hedefleri 

kapsamındaki veriler resmi yazıyla istenmiş, gelen veriler birleştirilerek ortak bir rapor 

oluşturulmuştur. 

 

      

 

2019-2023 STRATEJİK PLAN HAZIRLIK 

ÇALIŞMALARI 

Milli Eğitim Bakanlığı’nın 2018/16 sayılı 2019-2023 Stratejik Planı Hazırlama 

Genelgesi doğrultusunda İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve bağlı okul/kurumların Stratejik Plan 

hazırlık çalışmaları başlatıldı. Hazırlanan takvim doğrultusunda Merkez ve diğer ilçe 

okul/kurumlarına yönelik bilgilendirme çalışmaları yürütüldü. İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe 

Milli Eğitim Müdürlükleri 2019-2023 Stratejik Planı ve Eylem Planı hazırlandıktan sonra bütün 

okul ve kurumlarımızın Stratejik Plan hazırlama süreci takip edildi. Bakanlığımızın, planların 

onaylanıp yürürlüğe girmesine yönelik direktifleri takip edilerek gerekli çalışmalar 

yürütülmektedir. 
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OKU KİTABINI AL ARMAĞANINI 

İlimizde kitap okuma alışkanlığının kazandırılması ve geliştirilmesi için Valimiz 

Tuncay SONEL’in himayelerinde, Birimimiz tarafından başlatılan “Oku Kitabını Al 

Armağanını” Projesi uygulandı. İlimizdeki tüm ilkokul, ortaokul ve liselerde uygulanan “Oku 

Kitabını Al Armağanını” Projesi sonunda dereceye giren her okulun ilk üç öğrencisi bisiklet ile 

ödüllendirilmiştir.  
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SIFIR ATIK 

 

 

 

Okullarımızda SIFIR ATIK konulu çalışmalar Çevre Beratı ile taçlandırıldı. 

40 il arasına girerek Ovacık Anaokulu Geri Dönüşüm Defilesi ile ödüle layık bulunduk. 
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WEB 2.0’LA GELİŞİMİ YAKALA 

Fırat Kalkınma Ajansı Teknik Destek Programı kapsamında AR-GE Birimi tarafından 

sunulup kabul edilen “WEB 2.0’LA GELİŞİMİ YAKALA” projesi kapsamında Tunceli’de 

Web 2.0 ve eTwinning eğitimleri yapıldı.  
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2023 EĞİTİM VİZYONU ÇALIŞTAYI 

2023 Vizyon Belgesi’nin içeriği okul ve kurum 

idarecileri ile paylaşıldı. 

İlçelerde yapılan çalıştaylar sonrası il merkezinde 

bütüncül bir çalışma yapılarak rapor oluşturuldu. 
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2023 EĞİTİM VİZYONU STEM ÇALIŞTAYI 

62 öğretmenin katıldığı program, 2019’un “Prof. Dr. Fuat 

Sezgin Yılı” olarak kabul edilmesinden dolayı Fuat Sezgin’e 

ithaf edildi. 
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ÖZEL AMAÇLI İNGİLİZCE KURSU 

 

8-13 Haziran 2019 tarihlerinde Dünya Rafting Şampiyonasının 

Tunceli’de yapılacak olması nedeni ile 62 öğrencimize ilimize 

gelecek konuklarımıza rehberlik etmeleri için “Özel Amaçlı 

İngilizce” (English for specific purpose) kursu açılmıştır. 
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BİLİŞİM EĞİTİMİ 

Bilişim Garajı desteği ile gerçekleştirilen Scratch ile Kodlama, 

Tinkercad ile 3 Boyutlu Tasarım, S4A ile Akıllı Cihaz 

Tasarımı, Python ile Programlama App Inventor Mobil 

Programlama, Arduino ile Cihaz Tasarımı konulu eğitimlere 25 

bilişim öğretmenimiz katıldı. 
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SOSYAL GİRİŞİMCİLİK  

&  

YÖNETİŞİM YETKİNLİKLERİ 

 

Toplam 357 öğretmen ve idarecimiz Sosyal Girişimcilik ve 

Yönetişim Yetkinlikleri seminerlerine katıldı. 
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3 EĞİTİM 1 ARADA 
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AKILCI İLAÇ KULLANIMI 

 

Tüm ortaokul ve liselerimizde veli katılımlı akılcı ilaç 

kullanımı konusunda bilinçlendirme seminerleri verilmiştir. 

         

 

 

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE 

Tüm ortaokul ve liselerimizde öğrenci ve velilerimize 

bağımlılıkla (sosyal medya, tv, bilgisayar, uyarıcı madde vb.) 

mücadele konulu eğitimler verilmiştir. 
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ERASMUS + KA1 

2018 yılı Avrupa Birliği Ulusal Ajans’a sunduğumuz KA 101 

"Zihin Engelli Bireylerin Sosyo-Ekonomik Hayata 

Entegrasyon Süreçlerinin İncelenmesi" adlı projemiz 91 

değerlendirme puanı ile kabul edildi. Hazırlanan proje 

kapsamında 5 öğretmenimiz Prag şehrine 13 günlük işbaşı 

gözlem yapmaya değer bulundu.  
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MİNİK 112 & YAŞAMA YOL VER 

Projeler kapsamında öğrencilerimize 112’nin işlevi, gereksiz 

aramaların önüne geçilmesi ile ambulansa yol verilmesi 

konularında bilinçlendirme ve farkındalık eğitimleri verildi. 

 

 

ESKİ OYUNLAR CANLANIYOR 

Geleneksel çocuk oyunlarımızın hızlı bir biçimde ortadan 

kalkması sonucu kültürümüze özgü bu oyunların tümüyle 

kaybolmadan yaşatılması ve işbirliği içinde oynama imkanı 

sunulması amaçlanmaktadır. 
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DOĞA VERENE KADAR YEMLER BİZDEN 

Zorlu geçen kış koşullarında doğadaki hayvanlarımızın hayatta 

kalmalarına yardımcı olmak için tüm ilkokul ve anaokullarında 

yemlikler tasarlandı. 

 

 

İSRAF ETME TASARRUF ET 

 

Tüm okullarımızda israfın 

zararları anlatılarak tasarruf 

etmenin önemi vurgulandı. 



18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019 ÖĞRENCİMİZ İL DIŞINA ÇIKTI 

“Biz Anadoluyuz” ve “Üniversiteleri Tanıyoruz” projeleri 

kapsamında toplam 2019 öğrencimiz çeşitli illere (İstanbul, 

Ankara, İzmir, Çanakkale, Denizli vb.) geziye gönderildi. 

 

eTwinning PROJELERİ 

İlimizde yapılan  projeleri her geçen yıl artarak 

devam etmektedir. 
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LUNAPARK KEYFİ 

İlkokul ve ortaokul öğrencilerimiz ile lunapark günleri düzenlendi. 

 

 

 

ÇINARLARIMIZI ZİYARET 

Ortaokul ve lise öğrencilerimiz çınarlarımızı ziyaret edip 

ellerini öpüp hayır dualarını aldı. 
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BİRLİKTE OKUYORUZ 

Öğrenci ve velilerimiz bir araya gelerek kitap okumuşlardır. 
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ÇOCUK ŞENLİĞİ 

''Tunceli 2. Çocuk Şenliği''nde çocuklarımız dans gösterileri ve 

müzik dinletileri eşliğinde katılımcılara keyifli saatler yaşattılar 

ve lunaparkta doyasıya eğlendiler. 
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BARINAK ZİYARETİ 

Şehirdeki sahipsiz tüm hayvanların bakıldığı ve tedavi edildiği 

merkezi ziyaret edildi. 
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HUZUREVİ ZİYARETİ 

Huzurevinde kalan yaşlılarımız ile buluşan aday 

öğretmenlerimiz onlarla sohbet edip türküler söylediler. 

 

 

AÇIK KAPI 

 

 

Vatandaşla en üst düzeyde iletişimin 

kurulması, taleplerinin etkin ve hızlı bir 

şekilde alınarak takip edilmesi ve 

sonuçlandırılması amacıyla oluşturulmuş 

olan Açık Kapı proje portalı düzenli 

olarak takip edilmekte, başvurular 

titizlikle cevaplandırılmaktadır. 
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O SES BENİM 

Öğrencilerimizin ilgi ve yeteneklerini sergilemeleri için ''O Ses 

Benim Tunceli'' ses yarışması düzenlendi. 
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OKUL DIŞARDA GÜNÜ 

23 Mayıs'ta tüm okul öncesi kurumları ve ilkokullar başta 

olmak üzere, ''Okul Dışarıda Günü'' kapsamında sınıfların 

dışarıya çıkması ve çocukların en az bir ders saatini okul binası 

dışında geçirmesi amaçlandı. 
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ZEKA OYUNLARI 

Tüm okullarımızda kademelere uygun zeka oyunları 

turnuvaları yapıldı. 

 

 

 

TRAFİK HAYATTIR 

 

 

  

Önce projeksiyon yardımıyla 

teori eğitimi verildi. daha sonra 

bahçede eğitim için tasarlanmış 

bir afiş yere serilerek 

öğrencilere uygulamalı trafik 

bilgileri aktarıldı. Ayrıca 

öğrenciler yaparak yaşayarak 

öğrenme sağladı.  
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KAĞITTAN SANATA 

ORİGAMİ, KİRİGAMİ, QUILLING 

Okullarımızda kağıt katlama, kağıt kesme ve kağıt yuvarlama 

sanatları tanıtıldı ve örnek uygulamalar yapıldı. 
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KÜTÜPHANELER CANLANIYOR 

Tüm okullarımız kütüphaneye giderek kitaplarla bir araya geldi. 

 

 

 

SPOR TURNUVALARI 

Okul içi ve okullar arası spor turnuvaları yapıldı. 
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MÜZE GEZİSİ 

Tüm okullarımız İl Eğitim Müzemizi ziyaret etti. 

 

 

 

ÖĞRENCİLERİMİZE DESTEK 

TSO ile yapılan iş birliği ile toplam 700 öğrencimize mont 

dağıtımı yapıldı. 
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İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ İLE PROTOKOL 

İl Sağlık Müdürlüğü ile ilimiz okullarında bulunan öğrenci, 

öğretmen, okul çalışanı, velilere yönelik koruyucu, eğitici ve 

tedavi edici hizmetleri sunmakla ilgili usul ve esasları kapsayan 

protokol imzalandı. 
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Tel: 0428 213 2485  /  E-posta: arge62@meb.gov.tr 
 

 

 

 

 

GÜRSEL EKMEKCİ 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ 

 

İSHAK ORHAN 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜR YRD. 

 

AR-GE BİRİMİ 

BİLAL GÜÇER 

 ERDEM İGİT  

OLCAY EKİNCİ 

 SEDA ÖZ  
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